
 
 
 Na osnovu člana 40 stav 1 tačka 42 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski 
propisi“, br.19/10), kao i člana 12  Odluke o osnivanju Turističke organizacije opštine Budva („Službeni 
list Opštine Budva”, br. 05/04 i 04/07) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 17. jula 2018. 
godine, donijela je 
 
 
 

RJEŠENJE  
 
 
 1. Daje se saglasnost  na Program rada i Finansijski plan Turističke organizacije Opštine Budva za        
    2018.godinu. 
 
 2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne Gore –      
     Opštinski propisi“. 
 
 

 
Broj: 10-303/1 
Budva, 17. jul 2018.godine   

  
     

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK,  

Đorđije Vujović, s.r. 
 
 




